КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ЮБИЛЕЙНЫЙ»
_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 06.09.2022 г.                                                                                        № 13

О утверждении графика приема
депутатами сельского поселения                                                                                                       «Поселок Юбилейный»

В целях реализации гражданами Российской Федерации закрепленного за ним Конституцией Российской Федерации права на обращение в государственные органы и органы самоуправления, на основании Уставамуниципального образования сельского поселения «Поселок Юбилейный», Сельская Дума необходимо составить график приема депутатов СП п. Юбилейный
РЕШИЛА:
1. Составить и утвердить график приема граждан поселения депутатами СП п. Юбилейный, ежемесячно последний вторник месяца.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации СП п. Юбилейный
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы СП Чистякову С.А.
4. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и  опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                                                                     СП «Поселок Юбилейный»                                                 Т. П. Медведская.